
Página 16

Número 119 · Lunes, 26 de junio de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En virtud de lo dispuesto en el artículo 124 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de 
Régimen Local,

DISPONGO:

Primero.- NOMBRAR a Dª. INÉS MARÍA CAÑIZARES PACHECO, VICEALCALDESA y TENIENTE PRIMERA 
DEL AYUNTAMIENTO DE TOLEDO.

Segundo.- Publicar la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, en 
cumplimiento de lo previsto en el artículo 9.3 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público, sin perjuicio de su efectividad desde su firma.

En Toledo, a 17 de junio de 2023.
Nº. I.-3452

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

34
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-23T14:03:22+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




